
                    

平成２５年度「学校をひらく週間」のお知らせ 

 

 朝夕のさえた空気が秋の深まりを感じさせる頃となりました。皆様には、日頃より本校

の教育活動へのご理解とご協力をいただきましてありがとうございます。おかげさまで、

文化祭ステージ発表や二学期中間テストを終え、今度は合唱コンクールに向けて生徒たち

も熱心に活動しているところです。 

さて、学校では次の日時を「学校をひらく週間」とし、保護者の皆様や地域の皆様に 

上郷中学校の教育活動を参観いただける機会を設けました。 

 ご多用とは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、ぜひご来校くださいますようご案内

申しあげます。 

 

 １ 日 時  １０月１７日（金）～１０月２４日(金）※土・日曜日は除きます  

              １校時    08:55～09:45    

              ２校時     09:55～10:45 

              ３校時    10:55～11:45 (教室または特別教室) 

              ４校時    11:55～12:45 

              ５校時    13:30～14:20 

                          ６校時    14:30～15:20 

 ただし１０月２３日（木）は合唱コンクールのみ、栄公会堂にて9：30～12：30で行います。 

 

 ２ その他  ・上履きをご持参ください。  

        ・お車での来校はご遠慮ください。  

           ・授業はご都合の良い時間帯にどのクラスでもご参観いただけます。 

 


